
CAMARA MUNICIPAL DO

BOM JARDIM
CASA DESEMBARGADOR DIRCEU BORGES

PORTARIA N° 0064/2023,

DE 31 DE JULHO DE 2023.

Dispõe sobre a Nomeação de servidor que especifica
e dá outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal do Bom Jardim, Estado de

Pernambuco, usando de suas atribuições conferidas peto Regimento Interno e

Lei Orgânica Municipal e

CONSIDERANDO o Art. 6°, Inciso II b, da Lei Municipal 1038, de 02 de

maio de 2019;

CONSIDERANDO o Art. 51 da Lei Municipal 1038, de 02 de maio de

2019;

RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR DEOCLÉCIO ROBERTO DA SILVA CONCEIÇÃO,

RG N° 8.992.674 SDS-PE, CPF 137.162.674-06, do cargo comissionado de

diretor geral Símbolo DG-1, a partir desta data.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Bom Jardim, 31 de Julho de 2023.

JOSE SOARES OUSA JUNIOR

Presidente

Rua Manoel Augusto s/n - Centro - Bom Jardim - PE í CEP: 55.730-000

CNPJ: 12.048.963/0001-44 i E-maíl: camara@bomjardim.pe.leg.br

Fone: (81) 3638-1246 | Site: bomjardim.pe.leg.br


